— lin. 8. Valekenarius ad Adon. p. 357. A. hoc sch. ex aliquo codice manuscripto enotatum protulit, vulgatum κεκεντό. recte damnans.

Vs. 64, lin. 9. Duebn. vel καὶ ως vel cum M. καὶ πῶς legi jussit. Hoc relinquere poteram.

— lin. 11. Ἀριστοκλῆς δὲ Grashofius (in Jahnii Annall. 1829 p. 143 et Preller ad Polem. p. 59. Videnda quae de hoc loco disseruit C. Müller. Histor. fragm. Vol. II p. 190 seq.“ Duebn. Prellerus potius Ἀριστελῆς proposuit, Aristidem Milesium intelligens, quem periegesin scripsisse suspicatur. — „Ιδιωτερον haud

dubie etiam p., ex quo Wart. assert $\hat{\eta}$ διατριβή. Nimurum compendium vocis ἴδιωτερον ostendit quasi ἴδιωτος, quod Sanctamanodus (potius Salvinius) pro compendio accepit vocis \hat{i} ($\hat{\eta}$) διατριβή. Ut vana sint omnia quae conjiciuntur de historica hac scilicet διατριβή. Geelius quoque, qua est sagacitate, reprehendit Kiesslingiūn, qui διατριβή recepit in locum vocis ἴδιωτερον.¹¹ Due bn.

— lin. 16. De Θόραξ cf. Pausan. 2, 36, 1. De tota narratione docte multa indicavit Hemsterhusius ap. Gaisf.

Vs. 66—68, lin. 15. „Διαπρόσαι] Antea legebatur διαπρόσαι, quod certatim mutarunt Reinesius, Stephanus in Thesauro, alii. Cf. Oudendorp. ad Thom. M. p. 167.“ Kiessl.

Vs. 74, lin. 3. Τημελεῖν dicitur, non τημελεῖσθαι, cf. L. Dindorf. in Thesaur. VII p. 2145, qui in loco Dionysii Hal. aequē ἔτημελεῖσθαι codicis ope in ἔτημελεῖσθαι mutari jubet.

Vs. 80. Ἐριουργοὶ certatim etiam Koehlerus, Hemsterhusius, Valckenarius.

Vs. 82. 83, lin. 5. Ζῶντα, quae interpretatio ad ἔμψυχα pertinet, hoc male irrepdit.

Vs. 86, lin. 16. Pro vulgato Αἰός Valckenarius ad Adon. p. 378. B. conjectit Αἰονύσον reponendum esse, a quo Adonidem amatum esse Phanoëles tradiderit. Geelius, Αἰός ex Apollod. 3, 14, 4 defendere conatus, in hujus narratione παρ̄ ἔσωτῷ male de Jove intellexit, quum ad ipsum Adonidem referantur. Αἴονς ex M. recuperunt Gaisfordius et Duebnerus; at neque de Adonide a Cerere amato aliunde constat, et offenditio est reconditus illud nomen pro Αἴμητρος. Aurora vero, cuius nomen restitui, arctissimis vinculis cum Adonide juncta est, vid. Engel. Cypr. II p. 645 seqq. Quae quum Aoi i. e. Adonis mater fuisse tradatur EtM. s. v. Αἴός, in antiquissimis mythis fortasse eum amasium habuisse narrabatur. Sufficit tamen hoc loco matrem amantem agnoscere.

Vs. 87. 88, lin. 17. Διαφθεοῦσι, ut Reiskio auctore editur, nimis a librorum lectionibus recedit, quam ut verum haberri possit; διαλέγονται, quod praeter M. etiam GIE. et Planudes infra p. 399. 3. habent, hand dubie ab emendatore ex διαλέγονται factum est, ut Gen.^b vulg. Haec vero lectio apertius corrupta in διολλύνονται a nobis correcta est secundum interpretationem διαφθεοῦσι lin. 14. 19. 21 et p. 399, 2. Forsitan aliquis practulerit διαπνίγονται ex Glr.

Vs. 91. 92, lin. 9. Apparet ὅθεν ad lectionem ω̄ pertinere, quam ex L. Cant. recepi; in ipso codice M. textus vulgatum ω̄s habere videtur.

Vs. 95. 96, lin. 1. Ad emendationem λεγέλας cf. SchPind. P. 4, 104 et Muret. Var. Leet. II c. 20, qui attulit Porphyrii locum de antr. Nymph. c. 18 καὶ τὰς Αἴμητρος λεγέλας — μελίσσας οἱ παλαιοὶ ἐκάλουν, αὐτὴν τε τὴν Κόρην μελιτάδη. Hunc potius ex SchTheocr. hausisse existimaverim, quam cum Geelio scholiastam ex illo.

Vs. 97, lin. 17. Hemsterh. Αργείαν scribi jussit deleto θυγα-

τέρα (et deest in M.); probabiliter, nisi codices memorabilem lectionem *Xαρίας* tuerentur. Itaque utramque lectionem traditam in *Xαρίας Αργελας* coniunxi, ut illi interpretes *Αργελας* pro gentili acceperint. Chariae Argivae filia Charia ex patre Sicyonia esse poterat. Ceterum de Charia poëtria non magis constat quam de Argea; fortasse de illa apud Suidam legeremus s. v. *Χάρεια*, nisi hic omnia praeter ipsum nomen perissent. Nominis formam *Xαρία* tuentur masculina *Xαρίας* et *Χάριος*.

Vs. 100. 101, lin. 3. De Buta cf. potissimum Cluver. Sicil. II c. 1 p. 239 et Wessel. ad Diodor. IV c. 83.

Vs. 112. 113, lin. 15. Duebn. nou recte *Άδωνελοις* probavit; nam festum intelligendum, cf. Hesych. s. v. *Άδωνιδος κῆποι*, quod *Άδώνια* dici constat. Vox *προαστελοις* varie tentata est. Hemsterhusius et V. D. apud Valek. ad Adon. p. 396. B. proposuerunt *δύστραικοις*, qua voce de hortis Adonis dicentes utuntur Theophr. H. Pl. 6, 7, 3. Plintarch. Mor. p. 560. Hesych. et Suidas; Valckenarius *ἄγγελοις*, quod vocabulum de eadem re legitur Zenob. I, 49. Diogen. I, 14; Jacobsius ad Anthol. Vol. XI p. 166 *κεραμείοις αγγελοις*; Bastius Ep. Crit. p. 193 *γαστροις* secundum Hermiae scholium ad Plat. Phaedr. 276. B., ubi Adonis horti *ἐν γάστραις* et *ἐν γαστροις* esse dicuntur. Idem tamen conjectura sua spreta traditum *προαστελοις* his verbis tueri conatus est: „nihil dicit aliud nisi, dum feriae Adonis celebrarentur, in nonnullis suburbii morem fuisse frumentum hordeumque seminandi, nec singulo verbo vasorum mentionem facit, quibus horti isti componerentur.“ Quae quomodo Geilio et Duebnero persuadere potuerint, non intelligo; quis enim crediderit, hortos Adonis in solis suburbii, non in urbibus satos fuisse? Itaque recepi *γαστροις*, quod minus quam reliquae conjecturæ ab tradito recedit.

Vs. 114—116, lin. 3. Miror quod etiam Duebnerus *ἐπιπάμπατα*, vocem nihil, non e libris correxerit, qui veram lectionem adeo commemorare neglexit; recte judicavit L. Dindorfius in Thesaur.

Vs. 125—127, lin. 16. *Tὴν δὲ κατὰ ἀναστρεπτέον* proposuit Piccolos. Duplex autem loci interpretatio distinguenda erat; altera *Σαμιαν* κατὰ βόσκων scriptum volebat, altera καταβόσκων, quod pro καταβοσκόμενος esset.

Vs. 132. 133, lin. 8. Koehlerus voluit *ἔρωπτον* *ἐν αὐτῇ*, Hemsterhusius apud Valek. ad Adon. p. 410. A. *ἔρωπτον* *ἐπ' αὐτῇ* vel *ἐν αὐτῇ*, probantibus Valckenario et Geilio, qui ipse conjecerat *ἔνιπτον*. Tradita lectio verissima est, cf. Engel. de Cypro II p. 552 et p. 540 seqq.

Vs. 143, lin. 9. Non recte Gaisfordius et Duebnerus ex M. lin. 12. receperunt *συγκοπήν*; ex sequente enim scholio intelligitur apocopen pertinere ad *ἴς νέω*, ut etiam in hujus scholii lem-

Vs. 120. Interpretationes *σὺν τούτοις* et *πρὸς τούτοις* pertinent ad lectionem *οἵ δέ εἰς αἱ με receptam.*

mate et in Junt. Call. extat, quod apocope ex ἐς νέωτα natum putabatur. Quum vero κατὰ ἀποκοπὴν ad ἥλασθητι aberrassent, in M. a correctore συγκοπὴν scriptum, ut ἥλαθι ex ἥλασθητι syncope factum diceretur, satis inepte, praelestim apposito Δωρικῶς, quod significat scholiastam ἥλαθι pro ἥληθι dictum voluisse η in ᾱ mutato et hoc postea correpto.

Idyll. XVI.

Vs. 10—12, lin. 3. Traditum ἔγκαλυψάμεναι in poëtae verbis non habet quo referatur; ἔγκαμψάμεναι τὴν κεφ. interpretatur verba κάρη ἐν γονάτεσσι βαλοῦσαι.

Vs. 18. Vulgata proverbii forma potius est γόνυν κνήμας ἔγγιον, vid. Paroemiogr. I p. 57. II p. 106. Ultima, quae sunt de hypodiastole, non satis intelligo.

Vs. 34—45, lin. 6. Geelius conjectit ὄνησεν ὁ πλ. αὐτοὺς, ut accuratius redderentur Theocritea οὐ σφιν τὸν ἡδος; et farent quae sunt in M. αὐτοὺς ὁ πλ. ὡφελήσειν ἄν. Duebnerus ex illis solum ὄνησεν probavit. Attamen tradita lectio per se bona.

— lin. 8, 9. Cf. de his hominibus Thessalis Buttmann. Mythol. Vol. II p. 280 seqq. et Meinekii Anall. Alex. p. 66.

Vs. 35. Τῶν ἐλενθέρων obseurius dictum est et vix sanum. In ipso Theopompi loco, quem servavit Athen. VI, 265. B., leguntur: Λακεδαιμόνιοι μὲν γάρ καὶ Θετταλοὶ φαρίσονται κατασκευασμένοι τὴν δουλειὰν ἐκ τῶν Ἑλλήνων τὸν οἰκούντων πρότερον τὴν χώραν ἢν εἴκενοι νῦν ἔχονται, unde conjecteris τὸν Ἑλλήνων. Nisi forte ampliore scholio male excerpto Theopompo aliena tributa sunt; tum suspicarer τοὺς δουλεύοντας ἐξ ἐλενθέρων, cf. definitio Penestarum οἱ μὴ γόνῳ δοῦλοι Athen. VI, 264. A. Phot. Suid. Hesych.

Vs. 36—39, lin. 9. Formam Κράνωνα pro Κρανών, quam ex libris restitui, adde iis quae Lobeckius congesit Paralipp. p. 141 seqq.

Vs. 49, lin. 7. Καλίκης etiam Toupius ex Hygin. fab. 157. Lennepium ad Ovid. Her. 19,127 laudat Geelius.